
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2023.gada 24.augustā    Nr. 11 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.11/2023 “Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība 

piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba 

speciālistu studiju programmās” pieņemšanu 

2. Par saistošo noteikumu Nr.12/2023 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Balvu novadā” pieņemšanu 

3. Par saistošo noteikumu Nr.13/2023 “Par pabalstiem bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm Balvu novadā” pieņemšanu 

4. Par Balvas kultūrā „Mūsu lepnums” nolikuma apstiprināšanu 

5. Par Žīguru Kultūras nama nolikuma apstiprināšanu 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Kapusala” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 006 0014 sadalei 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Hortenzijas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0027 sadalei 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Kapuleja” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3874 014 0054 

9. Par nekustamā īpašuma “Krūmi”, ar kadastra numuru 3864 004 0246, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 004 0246, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, 

atzīšanu par starpgabalu 

10. Par nekustamā īpašuma “Kāpslīši” Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

11. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Bērzpils pagastā, Balvu novadā 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par nosaukuma “Raicenes mežs” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas 

pagastā, Balvu novadā un ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda 

13. Par nosaukuma “Kāpessila mežs” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas 

pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai 

14. Par nosaukuma “Lazdiņas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

15. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Balvu pagastā, Balvu novadā , nosaukuma 

“Verpuļeva 21A” un adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai 

16. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kupravas pagastā, 

Balvu novadā sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

17. Par rezerves zemes fonda zemes vienību Bērzpils pagastā piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Lapas” un “Ziedi” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

18. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.36 Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

19. Par nedzīvojamās ēkas - ēdnīcas “Tilžas internātpamatskola”, Pārupes ielā 4, 

Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai lēmuma atcelšanu 

20. Par dāvinājuma - dzīvokļa Nr.22 Brīvības ielā 45, Balvos, Balvu novadā 

pieņemšanu 

21. Par nedzīvojamo telpu “Ambulances ēka”, Rekovas ielā 25, Rekovā, Šķilbēnu 

pagastā, Balvu novadā nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma 

projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

22. Par nekustamā īpašuma “Betona cehs”, Kubulu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

23. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 502A”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

24. Par nekustamā īpašuma “Krastmala”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

25. Par nekustamā īpašuma “Apses”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

26. Par nekustamā īpašuma “Skaistlauki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

27. Par nekustamā īpašuma “Krikšu lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

28. Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 1A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

29. Par nekustamā īpašuma “Zosulu parks”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

30. Par nekustamā īpašuma “Zaļkalniņi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31. Par nekustamā īpašuma “Grovmola”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

32. Par nekustamā īpašuma “Akmeņsalas”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

33. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 730”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

34. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 337”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

35. Par nekustamā īpašuma – ½ domājamās daļas no apbūvētas zemes vienības 

Brīvības ielā 50B, Balvos, Balvu novadā iegādi 

36. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

37. Par grozījumu Balvu novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta noteikumos 

Nr.2/2021 “Balvu novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu 

zemesgabalu vai to daļu nomas tiesību izsoles noteikumi” 

38. Par grozījumiem Administratīvās komisijas nolikumā 

39. Par Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

40. Par Ētikas komisijas ievēlēšanu 

41. Par Ētikas kodeksa apstiprināšanu 

42. Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes 

tarifu apstiprināšanu. 

43. Par dāvinājumu pieņemšanu no zemnieku saimniecības "Kotiņi" 

44. Par finansējuma piešķiršanu Vecumu pagasta pārvaldei transporta - 

mikroautobusa iegādei 

45. Par finansējuma piešķiršanu Vecumu pagasta pārvaldei traktora iegādei 

46. Par AS "BALVU ENERĢIJA" akciju iegādi 

 

  

 

Papildus darba kārtībā: 

47. Par aizņēmumu prioritāra projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve 

2.kārta” īstenošanai 

48. Par pašvaldības dalību projektu konkursā SAM 5.1.1.3. "Publiskās ārtelpas 

attīstība" 

 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Sandra Pundure, arhivāre 

 

Piedalās deputāti: deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija Duļbinska, 

deputāts Sandra Kindzule, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta 

Cibule, Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts 

Svetlana Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts Jānis Trupovnieks  

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ieinteresētās personas:  

 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā), 

izpilddirektore Daina Tutiņa,  Izpilddirektora vietnieks Jāni Bubnovs, Juridiskās nodaļas 

vadītāja Ilona Blūma, juriskonsults Iveta Kokoreviča, juriskonsults Ligija Logina, nekustamā 

īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, nekustamā īpašuma speciāliste  Ilze Avota, Attīstības 

plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, projektu vadītāja Irēna Začeva, Valsts un 

pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra vadītāja Lauma Kaļva, sabiedrisko attiecību 

speciāliste Terēzija Babāne, sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns Bokta, juriskonsulte 

Sarmīte Gržibovska, Projektu vadītājs Santa Šmite, Projektu vadītāja Arvita Voiciša, 

Pašvaldības policijas priekšniece Rita Kravale, Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra 

Pipcāne, Krisšjāņu pagasta pārv valdes vadītāja Iveta Socka-Puisāne, Kancelejas un personāla 

nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Žīguru pagasta 

pārvaldes vadītājs Jevgeēnijs Žukovskis, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese 

Circene, Grāmatvedības un plānošanas nodaļas vadītāja Olga Siņica, ekonomiste Sandra 

Būdniece, Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” redaktors Edgars Gabranovs 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: - Imants Slišāns – darba dēļ, Jānis Vancāns - atvaļinājumā 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs skaidro, ka darba kārtībā ir 46 jautājumi un papildus 

darba kārtībā ir 2 jautājumi. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs ierosina iepazīties ar domes sēdes darba kārtību.  

Deputāti iepazīstas ar domes sēdes darba kārtību. 

Deputātiem nav iebildumu par darba kārtību. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt papildus darba kārtību, par ko 

deputāti nobalso ar 12 (deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija 

Duļbinska, deputāts Sandra Kindzule, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Ruta Cibule, Domes 

priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Svetlana 

Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts Jānis Trupovnieks, Domes priekšsēdētājs 

Sergejs Maksimovs ) balsīm par, pret – nav, atturas – nav.  

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt darba kārtību kopumā, par ko 

deputāti nobalso 12 (deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija Duļbinska, 

deputāts Sandra Kindzule, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Ruta Cibule, Domes 

priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Svetlana 

Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts Jānis Trupovnieks, Domes priekšsēdētājs 

Sergejs Maksimovs) balsīm par, pret – nav, atturas – nav.  

 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

 

Balsojums par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Sēdes sākumā domes priekššedētājs informē to, ka 

20.07.2023 ir saņemts Līnas Barovskas iesniegums par to, 

ka vēlas nolikt savas Balvu novada domes deputāta 

pilnvaras. Skaidro, ka atsevišķs domes lēmums par 

deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa nav 

jāpieņem, jo L.Barovska nav atsākusi veikt deputāta 

pienākumus. Iesniegums tiek pieņemts zināšanai un 

iesnieguma iesniedzēja informēta, ka rakstveida atbilde 

netiks sniegta un deputāta pilnvaras turpinās pildīt Iveta 

Arelkeviča. 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu. Deputāti apstiprina papildus darba kārtības 

jautājumu iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Aldis Bukšs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:  

 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti 

apstiprina darba kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:  

 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.11/2023 “Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība 

piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba 

speciālistu studiju programmās” pieņemšanu 

 

Ziņo Ruta 

Cibule: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu 

Nr.11/2023 “Kārtība, kādā Balvu novada 

pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri 

studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba 

speciālistu studiju programmās” pieņemšanu" 

 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.12/2023 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Ruta 

Cibule: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu 

Nr.12/2023 “Par brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalstiem Balvu novadā” pieņemšanu" 

 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.13/2023 “Par pabalstiem bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Ruta 

Cibule: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu 

Nr.13/2023 “Par pabalstiem bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušajiem bērniem un 

audžuģimenēm Balvu novadā” pieņemšanu" 

 

 

4.§ 

Par Balvas kultūrā „Mūsu lepnums” nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija 

Mežale: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvas kultūrā „Mūsu 

lepnums” nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

5.§ 

Par Žīguru Kultūras nama nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija 

Mežale: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Žīguru Kultūras nama 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Kapusala” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 006 0014 sadalei 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Kapusala” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 006 

0014 sadalei" 

 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Hortenzijas” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0027 sadalei 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Balvu 

pagasta nekustamā īpašuma “Hortenzijas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0027 

sadalei" 

 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Kapuleja” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3874 014 0054 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Rugāju 

pagasta nekustamā īpašuma “Kapuleja” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3874 014 0054" 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krūmi”, ar kadastra numuru 3864 004 0246, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 004 0246, Lazdukalna pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Krūmi”, ar kadastra numuru 3864 004 0246, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 004 

0246, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, 

atzīšanu par starpgabalu" 

 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kāpslīši” Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Kāpslīši” Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, 

nodošanu atsavināšanai" 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Bērzpils pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma 

noslēgšanu Bērzpils pagastā, Balvu novadā" 

 

 

12.§ 

Par nosaukuma “Raicenes mežs” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas 

pagastā, Balvu novadā un ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Raicenes 

mežs” piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Tilžas pagastā, Balvu novadā un ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda" 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 

Par nosaukuma “Kāpessila mežs” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas 

pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Kāpessila 

mežs” piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Tilžas pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

14.§ 

Par nosaukuma “Lazdiņas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas 

pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Lazdiņas” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Balvu pagastā, Balvu novadā , nosaukuma 

“Verpuļeva 21A” un adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

izveidošanu Balvu pagastā, Balvu novadā , 

nosaukuma “Verpuļeva 21A” un adreses 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

16.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kupravas pagastā, 

Balvu novadā sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Kupravas pagastā, 

Balvu novadā sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās 

uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

17.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību Bērzpils pagastā piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Lapas” un “Ziedi” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda 

zemes vienību Bērzpils pagastā piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, jauna īpašuma izveidošanu, 

nosaukuma “Lapas” un “Ziedi” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda 

un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.36 Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - 

dzīvokļa Nr.36 Ezera ielā 24, Balvos, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

 

19.§ 

Par nedzīvojamās ēkas - ēdnīcas “Tilžas internātpamatskola”, Pārupes ielā 4, 

Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai lēmuma atcelšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Svetlana Pavlovska, Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās ēkas - 

ēdnīcas “Tilžas internātpamatskola”, Pārupes ielā 

4, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai lēmuma atcelšanu" 

 

 

20.§ 

Par dāvinājuma - dzīvokļa Nr.22 Brīvības ielā 45, Balvos, Balvu novadā 

pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dāvinājuma - dzīvokļa 

Nr.22 Brīvības ielā 45, Balvos, Balvu novadā 

pieņemšanu" 

 

 

Deputāts Aigars Pušpurs turpmākajā sēdes darbā nepiedalās. 

 

21.§ 

Par nedzīvojamo telpu “Ambulances ēka”, Rekovas ielā 25, Rekovā, Šķilbēnu 

pagastā, Balvu novadā nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma 

projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Ruta Cibule - Nepiedalās balsojumā, Aigars 

Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu 

“Ambulances ēka”, Rekovas ielā 25, Rekovā, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā nodošanu nomā, 

nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Betona cehs”, Kubulu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Betona cehs”, Kubulu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 502A”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Verpuļeva 502A”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krastmala”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Krastmala”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apses”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Apses”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skaistlauki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Skaistlauki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krikšu lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Krikšu lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 1A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

Sporta ielā 1A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zosulu parks”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Zosulu parks”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zaļkalniņi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Zaļkalniņi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Grovmola”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Grovmola”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Akmeņsalas”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Akmeņsalas”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 730”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Verpuļeva 730”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 337”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Verpuļeva 337”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma – ½ domājamās daļas no apbūvētas zemes vienības 

Brīvības ielā 50B, Balvos, Balvu novadā iegādi 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aldis Bukšs) 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – ½ 

domājamās daļas no apbūvētas zemes vienības 

Brīvības ielā 50B, Balvos, Balvu novadā iegādi" 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu" 

 

 

Deputāte Marija Duļbinska turpmākajā sēdes darbā nepiedalās. 

 

 

37.§ 

Par grozījumu Balvu novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta noteikumos 

Nr.2/2021 “Balvu novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu 

zemesgabalu vai to daļu nomas tiesību izsoles noteikumi” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā, 

Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada 

pašvaldības 2021.gada 26.augusta noteikumos 

Nr.2/2021 “Balvu novada pašvaldībai piederošu 

vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to daļu 

nomas tiesību izsoles noteikumi”" 

 

 

38.§ 

Par grozījumiem Administratīvās komisijas nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā, 

Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 

Administratīvās komisijas nolikumā" 

 

 

39.§ 

Par Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

3 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā, 

Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā, Aigars 

Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ētikas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

 

40.§ 

Par Ētikas komisijas ievēlēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina atbalstīt priekšlikumu papildināt lēmumprojektu 

ar 3.komisijas locekli - vārds, uzvārds, par ko deputāti 

nobalso ar () balsīm par, pret-nav, atturas-nav. 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar 

papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā, 

Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ētikas komisijas 

ievēlēšanu" ar labojumiem 

 

 

41.§ 

Par Ētikas kodeksa apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  
2 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā, 

Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ētikas kodeksa 

apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

42.§ 

Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes 

tarifu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka viedokli 

Izsaka 

viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka viedokli 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kindzule: 

Izsaka viedokli 

Izsaka 

viedokli 

Sandra 

Kapteine: 

Izsaka viedokli 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Sandra Kindzule) 

"nepiedalās" -  

3 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā, 

Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā, Jānis 

Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības sniegto 

ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas 

piegādes tarifu apstiprināšanu." 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43.§ 

Par dāvinājumu pieņemšanu no zemnieku saimniecības "Kotiņi" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā, 

Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dāvinājumu pieņemšanu 

no zemnieku saimniecības "Kotiņi"" 

 

 

 

44.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Vecumu pagasta pārvaldei transporta - 

mikroautobusa iegādei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

3 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā, 

Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā, Jānis 

Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu 

Vecumu pagasta pārvaldei transporta - 

mikroautobusa iegādei" 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Vecumu pagasta pārvaldei traktora iegādei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā, 

Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu 

Vecumu pagasta pārvaldei traktora iegādei" 

 

 

46.§ 

Par AS "BALVU ENERĢIJA" akciju iegādi 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

viedokli Aldis 

Bukšs: 

Balsos pret, jo tiek pārkāpts grafiks, kas paredz vēl 2 

gadus pirkt šīs akcijas, neredz pamatojumu, kāpēc jāpērk 

Izsaka 

viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

Paskaidro, ka katlu māja ir stratēģisks objekts 

Izsaka 

viedokli 

Aleksandrs 

Sņegovas: 

Paskaidro, ka ir jāpērk šīs akcijas 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina nobalsot par iesniegto lēmuma projektu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis) 

"pret" -  1 (Aldis Bukšs) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  2 (Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  
2 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā, 

Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par AS "BALVU ENERĢIJA" 

akciju iegādi" 

 

 

47.§ 

Par aizņēmumu prioritāra projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve 

2.kārta” īstenošanai 

 

Ziņo Olga 

Siņica: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā, 

Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu prioritāra 

projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa 

pārbūve 2.kārta” īstenošanai" 

 

 

 

48.§ 

Par pašvaldības dalību projektu konkursā SAM 5.1.1.3. "Publiskās ārtelpas 

attīstība" 

 

Ziņo Santa 

Šmite: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā, 

Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dalību 

projektu konkursā SAM 5.1.1.3. "Publiskās 

ārtelpas attīstība"" 

 

 
 

Sēdi slēdz plkst. 14:38 

 

Pielikumi: 

 

11.§, 18.§, 19.§, 20.§, 23.§, 24.§, 25.§, 37.§, 38.§, 40.§, 43.§, 44.§, 45.§, 46.§, 47.§ bez 

pielikumiem. 

 

 

 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 3.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 21.§, 

22.§, 26.§, 27.§, 28.§, 29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 33.§, 34.§, 35.§, 36.§, 39.§, 41.§, 42.§, 48.§. - ar 

pielikumiem. 

 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs       Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

arhivāre       Sandra Pundure 

 

 

Protokols parakstīts 24.08.2023. 

 
 

 

 

 

 


